

LAIK F11/12 Säsongen 2024 (Dokument uppdateras vid ny info)

LEDARE

Kristin Evju – Vid frågor smsa/ring 0735952550

Linda Jensen går in och hjälper till på torsdagar. Fler föräldrar stöttar vid behov. Tränare söks och frågan har ställts till påtänkta personer.

ADMINISTRATÖR

Victoria Bengtson

Ansvarar för bemanning av kiosk, linjedomare samt matchvärd vid hemmamatcher. Hjälper även till att lägga upp nyheter om behov finns.

ANSVARIGA FÖR LAGKASSA/FÖRSÄLJNING (New Body, Bingolotter etc.)

Emelie Wänerstam, Johanna Nordholm

För mer information om hur mycket som finns i lagkassan, kontakta ovan nämnda.

AKTIVITETSFÖRÄLDRAR

Marielle Karlsson, Linda Jensen, Johanna Nordholm, Arielle Hasslöf

Ansvarar för att anordna aktiviteter ”utanför” fotbollen, ex. Bowlingkväll el. liknande.

SÄSONGEN 2024

Laget har från början haft två lag anmälda för seriespel, detta fungerar inte med en tränare så beslut har tagits att dra ur ett lag ur serien. Barnen kommer att få spela ca: varannan match, alla (*som betalt medlems/träningsavgift*) ska få spela minst 6 matcher var. (*om man inte väljer att tacka nej*). De som är helt nya behöver träna några gånger innan kallelse till match kommer, därav kommer dessa kanske inte komma att få spela lika många matcher.

Vi har 13 matcher denna säsongen så vissa barn kommer att få spela en mer än andra. Kristin kallar efter lista och försöker ordna det så rättvist som möjligt. Kallelser kommer 4-5 dagar innan match. Det är viktigt att svara på kallelser till matcher så snart man vet om ens barn kan spela, detta för att Victoria ska kunna organisera vem som gör vad på hemma matcherna.

Vi tränar Tisdagar och Torsdagar kl.16:30-18:00. Vissa tisdagar kommer barnen att spela tillsammans med P12, Kristin är i diskussion med Caroline (tränare för P12) ang. detta. Även här är det viktigt att svara på kallelserna till träningarna så att planeringen kan skötas så smidigt som möjligt.

Målbilden med denna säsongen är att göra det så bra som möjligt under omständigheterna som är. Till dess att nya tränare kommer in i laget kommer fokus vara på att utveckla det som barnen redan kan, repetition av grunder och utökad spelförståelse, mycket matchträning och inslag av lite nytt (ex. träning med P12 och deras övningar).

Nu klappar vi igång denna säsongen med seriestart på fredag den 10/5 kl. 19:00 på Gullmarsvallen! Vi ses! //Kristin